
na dvojici ve stanu 

 

Co s sebou na skautský tábor?

skautský kroj 
 skautská košile 

 šátek + turbánek 

 krojové kalhoty nebo sukně (ne džínové!) 
hnědé nebo zelené barvy 

 

potřeby na spaní 
 spací pytel 

 malý polštářek 

 karimatka 

 oblečení pouze na spaní 

 čepice 

 plyšák 

 

jídelní potřeby 
 třídílný ešus 

 lžíce 

 plecháček 

 kapesní zavírací nůž 

 houbička 

 utěrka 

 jar v malé lahviččce 

 

obuv 
 neděravé holinky 

 sportovní pevná obuv 

 rozchozené boty na výlety 

 sandále (pevné, ne žabky!!!) 

 boty do vody (ne žabky!!!) 

 

oblečení 
 neděravá pláštěnka 

 šusťáková bunda  

 trička 

 tílka 

 mikiny 

 teplý svetr 

 kraťasy 

 tepláky 

 šusťáky 

 spodní prádlo 

 ponožky 

 plavky 

 

hygienické potřeby 
 ručník 

 osuška 

 sprchový gel / mýdlo 

 šampón 

 zubní pasta a kartáček 

 hřeben 

 toalet. papír 

 kapesníky 

 opalovací krém 

 jelení lůj 

 repelent 

 

ostatní vybavení 
 velká baterka + náhradní baterky a žárovka 

 baťůžek na výlety 

 láhev na pití 

 skautský zápisník 

 psací potřeby 

 pastelky, fixy 

 nůžky 

 blok 

 uzlovačka 

 100% vybavená KPZ 

 čtyřcípý šátek na hry 

 skautská legitka 

 šitíčko – to v KPZ nestačí!!! 

 krabice od bot na výše uvedené vybavení :-) 

 sekerka 

 větší šroubovák 

 osvětlení stanu 

 skládací metr 
 

doporučené věci 
 fotoaparát 

 knihu, časopisy 

 hudební nástroj 

 deskové hry 

 dopisní papíry, obálky a známky, adresář 
(doporučujeme dětem adresy nadepsat a 
známky nalepit) 

 pokud je dítě neplavec, musí mít nafukovací 
kruh nebo vestu!!! 

 

důležité vybavení 
 

 průkazka – na slevu jízdného  

 očkovací průkaz 

 kartička zdravotní pojišťovny 

 druhá polovina přihlášky 

 peníze na výlety 

 léky 
 

Na tábor nepatří: 
 cenné šperky 

 větší obnos peněz 

 mobilní telefon (není možné nikde dobít baterii 
telefonu a narušuje chod tábora) 

 mp3 přehrávače 

 elektronické hry 

 oblečení a vybavení, které není určeno pro 
pobyt v přírodě 

 
 
 


